

Smlouva o dílo č. 202326

na dodávku stavby

Hlinsko – stavební úpravy hřiště v Podzahradí

I. Úvod

Objednatel a zhotovitel tímto dnem uzavírají následující smlouvu, kterou se zhotovitel zavazuje provést předmět smlouvy specifikovaný v této smlouvě podle níže uvedených ustanovení smlouvy, norem a specifikací v ní uvedených pro stavbu:

Hlinsko – stavební úpravy hřiště v Podzahradí

II. Smluvní strany

1. Objednatel:

Název: Obec Hlinsko

Adresa: Hlinsko 13, 751 31 Lipník n.B.

Zastoupen: starosta, Mgr. David Linhart

IČ: 00636240, DIČ: CZ00636240

Bankovní spojení: KB Přerov, č. účtu 22922831/100

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. David Linhart, tel. 724 742 800
(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel:

Název: SSKO spol. s r.o.

Adresa: Velká Dlážka 527/6, 750 02 Přerov

Zastoupena: Ing. et Ing. Jan Horalík, Ph.D. – jednatel spol., tel. 607 288 188

Zapsaná v OR: Ostrava, odd. C, vložka 4083

IČ: 47155558, DIČ: CZ 47155558

Bankovní spojení: KB Přerov, č. účtu 14404831/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: p. Jakub Kubík, tel. 736 232 796
(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

III. Smluvní dokumenty

1. Následující dokumenty jsou nedílnou přílohou této smlouvy:

Příloha č. 1 - Nabídkový položkový rozpočet ze dne 28.7.2023

IV. Předmět smlouvy

1. Předmět smlouvy zahrnuje práce, které jsou blíže specifikovány v nabídkovém položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy o dílo.

V. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně ve výši:

Cena celkem bez DPH:	673 534 Kč bez DPH
DPH 21 %:	141 442 Kč
Cena celkem vč. DPH:	814 976 Kč vč. DPH

a to na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do termínu kompletního ukončení a protokolárního předání díla objednateli. Případné změny cen v souvislosti s vývojem cen nemají vliv na celkovou sjednanou cenu díla. Zhotovitel vyúčtuje konečnou cenu na základě skutečně provedených prací dle položkového rozpočtu.
3. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. Sjednaná cena obsahuje předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, a to až do termínu provedení díla sjednaného ve smlouvě.
4. Zhotovitel je povinen ke každé změně v množství nebo kvalitě prováděných prací, která je zapsána a odsouhlasena objednatelem, zpracovat změnový list, který je podkladem pro zpracování dodatku smlouvy.
5. Změna ceny:
 - a) zhotovitel provede ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, jež mají být provedeny navíc nebo jež nebudou provedeny, jednotkovými cenami položkových rozpočtů,
 - b) v ceně méněprací je nutno zohlednit také odpovídající podíl nákladů stavebního objektu, provozního souboru nebo stavby ve výši odpovídající jejich podílu v položkových rozpočtech,
 - c) pokud práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou v položkovém rozpočtu obsaženy, pak zhotovitel použije jednotkové ceny ve výši odpovídající cenám v ceníku RTS/URS nebo po vzájemné dohodě
 - d) na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem, především v případech, kdy se dané položky stavebních prací, dodávek nebo služeb v ceníku RTS/URS nenacházejí, mohou být jednotkové ceny stanoveny individuální kalkulací zhotovitele, která bude součástí změnového listu,
 - e) Požadavky na vícepráce nebo méněpráce vyvolané objednatelem, uplatní objednatel vůči zhotoviteli písemně. V případě méněprací nemá zhotovitel právo na náhradu škody, nákladů či ušlého zisku, které mu v důsledku méněprací vznikly.

VI. Termíny plnění

1. Zahájení stavebních prací zhotovitelem do 5 dnů od protokolárního předání staveniště, které může proběhnout v termínu po oboustranné dohodě mezi zhotovitelem a objednatelem.
2. Dokončení stavebních prací zhotovitelem v rozsahu dle čl. IV. do 6 měsíců od zahájení, nejpozději však do 30.9.2024.
3. Lhůty pro provádění budou prodlouženy:
 - a) pokud překážky v práci budou z důvodů na straně objednatele
 - b) pokud přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem
 - c) zvýšením rozsahu prací vymezeném ve čl. IV.

VII. Platební podmínky

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky pro řádné a plynulé financování stavby. Faktura je splatná do 30 dnů od doručení.
2. Fakturace bude měsíčně dle skutečně provedených prací. Zhotovitel předloží objednateli soupis provedených prací oceněných dle této smlouvy a po odsouhlasení objednatelem vystaví fakturu, jejíž nedílnou součástí musí být soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná. Objednatel je povinen odsouhlasit soupis prací do 7 dnů od předání soupisu prací zhotovitelem.

VIII. Smluvní pokuty

1. Za prodlení s plněním díla v dohodnutém rozsahu a termínu zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení z ceny díla.
2. Za prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

IX. Záruka za dílo

1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít všechny vlastnosti uvedené v závazných ČSN a ON, které se na provádění díla vztahují.
2. Záruční lhůta na předmět díla vymezený v oddílu IV. počíná běžet dnem protokolárního předání díla bez vad a nedodělků a stanovuje se na **48 měsíců**. U dodávek a zařízení, kde je záruka výrobcem stanovena kratší, platí záruka dle jejich záručních listů. Záruka se nevztahuje na případné zanesení příkopu při přívalových deštích.

X. Předání a převzetí díla

1. K závěrečnému převzetí stavby musí být objednatel vyzván 5 dnů předem.
2. O průběhu a výsledku předávacího řízení sepíše smluvní strany protokol o předání a převzetí díla, v jehož závěru objednatel potvrdí, že dílo přijímá. V opačném případě uvede důvody. Objednatel převezme dílo i s nedodělkami, které nebrání provozu díla, nebo které nemohl zhotovitel z důvodu zajištění technologických postupů, norem a kvality pro krátkost lhůty výstavby ovlivnit. Termíny

odstranění nedodělků budou uvedeny a odsouhlaseny oběma stranami v zápise o předání a převzetí díla.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se smlouva ustanoveními občanského zákoníku.
2. Tuto smlouvu o dílo lze změnit nebo upřesnit jen písemnou formou vzájemných odsouhlasených písemných dodatků.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Obec Hlinsko obdrží jedno vyhotovení a SSKO spol. s r.o. obdrží jedno vyhotovení, přičemž každá má platnost originálu.
4. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Zároveň účastníci smlouvy dohodli, že předmět smlouvy bude realizován pouze v případě, že se na financování odměny za dílo podaří objednateli získat dotaci.

V Přerově dne

V Hlinsku dne

za zhotovitele

Ing. et Ing. Jan Horalík, Ph.D., jednatel spol.

za objednatele

Mgr. David Linhart, starosta obce

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	06	Stavební úpravy hřiště, oplocení a osvětlení 2	JKSO	928.1
Objekt	Název objektu		SKP	
06	Hřiště v Podzahradi		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
033	Obec Hlinsko		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Obec Hlinsko			
Dodavatel	SISKO spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	250 301	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	380 486	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	7 060	Mimostaveništní doprava	0
N	M dodávky celkem	35 688	Zařízení staveniště	0
ZRN celkem	673 534	Provoz investora		0
			Rezerva rozpočtu	0
HZS	0			
ZRN+HZS	673 534	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	673 534	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ing. et Ing. Jan Horaliík, Ph.D.		Jméno :
Datum :		Datum : 28.07.2023		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			673 534 Kč
DPH	21,0 %			141 442 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				814 976 Kč

Poznámka :

Stavba :	033 Obec Hlinsko	Rozpočet :	06
Objekt :	06 Hřiště v Podzahradí	Stavební úpravy hřiště, oplocení a osvět	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	4 343	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	42 252	0	0	0	0
46 Zpevněné plochy	203 706	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	68 049	0	0	0
762.1 Oplocení	0	252 943	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	20 445	0	0	0
783 Nátěry	0	39 049	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	35 688	7 060	0
CELKEM OBJEKT	250 301	380 486	35 688	7 060	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			630 787	0
Oborová přírážka			630 787	0
Mimostaveništní doprava			630 787	0
Zařízení staveniště			637 846	0
Provoz investora			637 846	0
Rezerva rozpočtu			673 534	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	033 Obec Hlinsko	Rozpočet: 06
Objekt :	06 Hřiště v Podzahradí	Stavební úpravy hřiště, oplocení a osvětlení 21B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	11,52	377,00	4 343,04
		Patky oplocení:(0,6*0,6*0,8)*32		9,22		
		Patky vzpěr:(0,6*0,6*0,8)*8		2,30		
Celkem za		1 Zemní práce				4 343,04
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
2	275311116R00	Beton základ. patek prostý z cem. portlad. C 16/20	m3	11,52	3 465,00	39 916,80
		Patky oplocení:(0,6*0,6*0,8)*32		9,22		
		Patky vzpěr:(0,6*0,6*0,8)*8		2,30		
3	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	29,79	78,40	2 335,22
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				42 252,02
Díl: 46		Zpevněné plochy				
4	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	20,60	146,00	3 007,60
		U obruby:16,5*0,4		6,60		
		Schody:7,0*2*1,0		14,00		
5	113107111R00	Odstranění povrchu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	322,40	121,50	39 171,60
		Plocha:12,8*24,5+4,8*1,0+4,0*1,0/2*2		322,40		
6	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	89,50	109,80	9 827,10
		Obvod:24,5*2+12,8+(4,6+5,0+4,1)		75,50		
		Schody:7,0*2		14,00		
7	274361112T00	Osazení kotev pro sloupky včetně dodávky kotev	ks	2,00	706,60	1 413,20
8	338920011R00	Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm	m	14,00	216,00	3 024,00
		Schody:7,0*2		14,00		
9	457549110R00	Povrch vrstvy,šterkodrt',příp.za přesné urovnání	m3	32,24	31,30	1 009,11
		Plocha:(12,8*24,5+4,8*1,0+4,0*1,0/2*2)*0,1		32,24		
10	564231111R01	Povrch ze šterkopisku tříděného po ztuhnutí tloušťky 10 cm, frakce 0-4	m2	322,40	108,13	34 861,11
		Plocha:12,8*24,5+4,8*1,0+4,0*1,0/2*2		322,40		
11	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	20,60	400,00	8 240,00
		U obruby:16,5*0,4		6,60		
		Schody:7,0*2*1,0		14,00		
12	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	75,50	396,00	29 898,00
		Obvod:24,5*2+12,8+(4,6+5,0+4,1)		75,50		
13	59228407	Palisáda přírodní Premium 11x11x40 cm	kus	132,30	54,00	7 144,20
		Schody:7,0*2*9*1,05		132,30		
14	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	87,65	110,00	9 641,17
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	75,91	543,20	41 233,77
16	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	75,91	99,70	7 568,13
17	979082313R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 1000 m	t	75,91	101,00	7 666,81
Celkem za		46 Zpevněné plochy				203 705,80
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
18	762134122RT2	Montáž bednění stěn, fošny hobl. do 60 mm, na sraz včetně dodávky žeziva fošny tl. 50 mm	m2	75,50	738,00	55 719,00
		Obvod:(24,5*2+12,8+(4,6+5,0+4,1))*1,0		75,50		
19	762134811R00	Demontáž bednění stěn z fošen	m2	75,50	77,80	5 873,90
		Obvod:(24,5*2+12,8+(4,6+5,0+4,1))*1,0		75,50		
20	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	2,31	2 080,00	4 800,64
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,27	543,20	1 230,35
22	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,27	99,70	225,82
23	979082312R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 500 m	t	2,27	87,80	198,87
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				68 048,58
Díl: 762.1		Oplocení				

Slepý rozpočet

Stavba :	033 Obec Hlinsko	Rozpočet: 06
Objekt :	06 Hřiště v Podzahradí	Stavební úpravy hřiště, oplocení a osvětlení 21B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
24	338951110T00	Osazení ocelových sloupků plotových v. do 6m	kus	30,00	421,30	12 639,00
25	767911001T00	Montáž oplocení ze svařovaných dílců v.do 1,6 m včetně dodávky dílců <i>Obvod:24,5*2+12,8+(4,6+5,0+4,1)</i>	m	75,50 <i>75,50</i>	1 366,00	103 133,00
26	767911140R01	Montáž oplocení z PP sítě v.do 5,0 m <i>Obvod:24,5*2+12,8+(4,6+5,0+4,1)</i>	m	75,50 <i>75,50</i>	134,55	10 158,53
27	767911822R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m <i>Obvod:(24,5*2+12,8+(4,6+5,0+4,1))*2</i>	m	151,00 <i>151,00</i>	81,95	12 374,45
28	767920210R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2	kus	2,00	305,00	610,00
29	31478154	Drát napínací PVC pr. drátu 2,9 mm <i>Obvod:(24,5*2+12,8+(4,6+5,0+4,1))*3</i>	m	226,50 <i>226,50</i>	4,20	951,30
30	553423867	Sloupek EURO pro 2 D panel h=6000 mm	kus	30,00	1 874,50	56 235,00
31	553423896	Vzpěra oplocení, d 48 mm, h=270 cm	kus	8,00	496,10	3 968,80
32	55342605	Branka ocelová h = 2000 mm š = 1000 mm, 2 sloupky	kus	2,00	9 584,30	19 168,60
33	70921002A	Síť ochranná tl. 4mm s oky 45x45mm zelená <i>Obvod:(24,5*2+12,8+(4,6+5,0+4,1))*3,0*1,03</i>	m2	233,30 <i>233,30</i>	132,00	30 794,94
34	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,27	2 080,00	2 631,20
35	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,37	543,20	203,16
36	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,37	99,70	37,29
37	979082313R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 1000 m	t	0,37	101,00	37,77
Celkem za		762.1 Oplocení				252 943,04
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
38	76799	Plechová buňka dodávka a montáž	ks	1,00	17 688,50	17 688,50
39	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	50,00	54,30	2 715,00
40	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,00	1 490,00	4,47
41	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,05	543,20	27,16
42	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,05	99,70	4,99
43	979082313R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 1000 m	t	0,05	101,00	5,05
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				20 445,17
Díl: 783	Nátěry					
44	783102811R00	Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "B" oškrábáním <i>Sloupy oplocení:(0,5*3+0,3*3)*4</i>	m2	9,60 <i>9,60</i>	256,00	2 457,60
45	783124120R00	Nátěr syntetický OK "B" dvojnásobný <i>Sloupy oplocení:(0,5*3+0,3*3)*4+(0,3*5)*12+(0,15*5)*8</i> <i>Ostatní:0,3*3+0,2*2+0,15*2*8</i>	m2	37,30 <i>33,60</i> <i>3,70</i>	981,00	36 591,30
Celkem za		783 Nátěry				39 048,90
Díl: M21	Elektromontáže					
46	210202110R00	Svítilno veřejného osvětlení ramenové montáž	kus	4,00	509,88	2 039,52
47	210202110R01	Svítilno veřejného osvětlení ramenové demontáž	kus	4,00	398,90	1 595,60
48	210204201R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh úprava	kus	4,00	856,17	3 424,68
49	348360132	Svítilno LED SPORT	kus	4,00	8 921,96	35 687,84
Celkem za		M21 Elektromontáže				42 747,64